

Årsredovisning

Seven Hours AB

559270-7755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Sturesson
2023-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom solskydd.

Företaget är ett dotterbolag till Dynamic Productions AB som ingår i TriWide AB koncernen.

Företaget har sitt säte i Borås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	8 867	4 198	1 410
Resultat efter finansiella poster	1 500	68	4
Balansomslutning	3 082	1 607	711
Soliditet %	63	47	14

Nettoomsättningen har ökat då bolaget befinner sig i en tillväxtfas.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	602 849	54 238	757 087
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		54 238	-54 238	0
- Årets resultat			1 188 850	1 188 850
- Belopp vid årets utgång	100 000	657 086	1 188 850	1 945 936

Villkorrade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 600 000 kr per 31 augusti 2023.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	657 086
Årets resultat	1 188 850
Summa	1 845 936

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 345 936
Summa	1 845 936

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 866 581	4 198 230
Övriga rörelseintäkter	7 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 873 781	4 198 230
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 890 962	-2 717 807
Övriga externa kostnader	-638 329	-383 540
Personalkostnader	-1 844 793	-1 028 576
Summa rörelsekostnader	-7 374 084	-4 129 923
Rörelseresultat	1 499 697	68 307
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	0
Summa finansiella poster	171	0
Resultat efter finansiella poster	1 499 868	68 307
Resultat före skatt	1 499 868	68 307
Skatter		
Skatt på årets resultat	-311 018	-14 069
Årets resultat	1 188 850	54 238

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	175 621	290 785
<i>Summa varulager m.m.</i>	175 621	290 785
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	753 370	349 710
Övriga fordringar	14 687	3 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	53 451	167 715
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	821 508	520 782
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 085 106	795 490
<i>Summa kassa och bank</i>	2 085 106	795 490
Summa omsättningstillgångar	3 082 235	1 607 057
SUMMA TILLGÅNGAR	3 082 235	1 607 057

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	657 086	602 849
Årets resultat	1 188 850	54 238
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 845 936	657 087
Summa eget kapital	1 945 936	757 087
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	254 342	666 873
Skulder till koncernföretag	0	2 166
Skatteskulder	327 757	14 843
Övriga skulder	381 346	141 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	172 854	24 899
Summa kortfristiga skulder	1 136 299	849 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 082 235	1 607 057

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning = Balansomslutning Företagets samlade tillgångar.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Borås

Christian Sturesson

Christian Sturesson

Ordförande

2023-09-26

Fredrik Sturesson

Fredrik Sturesson

2023-09-26

Mattias Modig

Mattias Modig

2023-09-26

Pehr Sten

Pehr Sten

2023-09-26